FICHA TECNICA DEL PRODUCTO

IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

CRUMPETS

INGREDIENTES

Descripcién: Crumpets

Cantidad: 6 units

Harina de TRIGO [con Calcio, Hierro, Niacina (B3) y Tiamina (B1)], Agua, Levadura, Gasificantes: E450, E500; Sal, Azucar,

Conservante: Propionato de calcio.

ALERGENOS

Para alérgenos, ver ingredientes en NEGRITA.

INFORMACION NUTRICIONAL

Informacién Nutricional por 100 gr.

Valor energético kJ / Kcal
Grasas

de las cuales saturadas
Hidratos de carbono

de los cuales azUcares
Fibra

Proteinas

Sal

739 k1 /176 Kcal

089
029
3539
209
209
6.09
148 g
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INSTRUCCIONES DE USO

Descongelar antes de usar y utilizar dentro de los 4 dias. No volver a congelar una vez descongelado.
Este producto debe estar tostado por ambos lados y servir caliente.

EMBALAJE

Codigo de barras: 5010044 00831 8
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